
DODATEK  Č. 1 KE  SMLOUVÉ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele: VR1/SOD/2021  /3/  AV

ČÍSIO smlouvy  zhotovitele: KYZ/18032021

uzavřená  podle  5 2586 a násl. Zákona  č. 89/2012  Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:

se sídlem:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s.

Čechova  1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený' Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný, člen představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Ing. Aleš  Vocel,  technik  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

bankovní  spojení: Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č. Ll. 1608  181/0aí00

IČ: 46356983 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu  v obchodrím  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl  B, číslo  vložky  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Zhotovitel: KYZNAR  s. r. o.

se sídlem: Nepřevázka  124

zastoupený: Václav  Kyznar,  jednatel  společnosti

Renata  Kyznarová,  jednatel  společnosti

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Zdeněk  Šulc,  stavební  technik

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  Č. Ll. 107-9733740277/0100

IČ: 03786803  DIČ: CZ03786803

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu

v Praze,  oddíl  C, vložka  237563.

(dále  jen,,Zhotovitel")

V průběhu  provádění  stavby  MB  Bezděčín,  dostavba  kanalizace  se smluvní  strany  dohodly  na uzavření

dodatku  č. I k uzavřené  smlouvě  o dílo. Dodatkem  č. 1 se mění  a doplňují  následující  články  smlouvy  o dílo

č. VR1/S0D/2021/3/AV.

Stránka1i2



Článek  V.
Cena  ďíla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,  požadavků

objednatele  a vyvolaných  skutečností  na níže  uvedených  méněpracích  a vícepracích,  uvedených  v příloze,

která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo  se mění  (snižuje)  takto:

Původní  celková  cena  za  dílo  dle  SoD  bez  DPH

Méněpráce  bez  DPH

Vícepráce  bez  DPH

Cena  dle  dodatku  č. I celkern  bez  DPH

8 000  000,OO  Kč

- 489  682,29  Kč

+ I 77  492,37  Kč

7 687  810,08  Kč

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce  (realizací  třídění  výkopku  se díky  tomu  nenakupoval  podsypový,

obsypový  a zásypový  materiál;  v důsledku  toho  byloi  menší  množství  materíálu  k uložení  na skládce,...)  a

vícepráce  (likvidace  betonových  objektů,  hutnící  zkoušky,  ...  ).

Článek  XII.

Závěrečná  ustanoverí

1. Ostatní  nedotčená  ustanovení  smlouvy  o dílo  na zhotovení  se nemění  a tvoří  spolu  s tímto  dodatkem

č. I smlouvu  o dílo.

2.  Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 513/a1991 sb.,

obchodní  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou

řešit  především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným

soudem.

Tento  dodatek  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

Smluvní  strany  prohlašují,  že toto  je jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle  uzavřít  obchodní

smlouvu,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své

podpisy.

6. Tento  dodatek  č. I má  dvě  strany.

V Mladé  Boleslavi  16. 08. 2021

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

VODO  VOD  '%" -1. K.-tNÁLIZACE
MLADÁ  BOLESLAV, n.s.

Čechova  1151

293  22 M!adá  Bolcslav [ffl

V Nepřevázce  16. 08. 2021

Za Zhotovitele:

[(i,:{Znaí  .O-

NEPŘEV  4
řx1L/;.DÁBOL  V293  í

1-el.: 6 3 473
IČO:  0378  Č: CZ037  6803

Václav  Kyznar,  j I společnosti

Kyznar  s.r.o.

rtíoÁ
l-e

ÍČO:  03786

LESIAV  2 3 0al
5 933 47

3786803

Renata  Kyznarová,  natel  s lečnosti

Stránka2i2


